[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.05.2023                                                                                                № 801

О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 19.08.2010 № 393

В целях приведения нормативных правовых актов Харовского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Харовского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Харовского муниципального района от 19.08.2010 № 393 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности Харовского района, финансируемых из районного бюджета» следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 5.3 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физкультурно-спортивной направленности Харовского района, финансируемых из районного бюджета (далее - Положение) и Приложение № 3 к Положению признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в «Официальном вестнике» - приложении к газете «Призыв»  и подлежит размещению на официальном сайте Харовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Харовского муниципального округа                                О.В. Тихомиров